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Hasta Mart 2006 tarihinde sol alt bacağın iç kısmında yaklaşık 1 yıldır devam ettiği 
söylenen venöz ülserle hastanemize başvurdu. Uzun zamandır kronik poliartirit 
şikayeti olan hastaya birkaç defa kortizon tedavisi uygulanmakla beraber uzun 
yıllardır her iki bacağında bulunan ülserlere başarısızlıkla sonuçlanan birkaç tedavi 
uygulanmış. Cilt kalitesi alt bacaklarında iyileşmeye engel teşkil edecek şekilde 
düşük olmakla beraber bazı skar oluşumları gözlendi. Buna ek olarak sol alt 
bacaktaki ülserin bulunduğu bölge itibariyle boylamsal gerilime maruz kaldığı 
anlaşılmıştır. Hastanın çoğu merhem türevlerine alerjisi bulunmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sol alt bacakta bulunan yara Octanicept solüsyon ile temizlendikten sonra Suprathel 
ilk defa uygulandı (Mart 2006). İlk uygulamada Suprathel yara kenarlarını örtecek 
şekilde kullanıldı ancak iyi iyileşme belirtilerine rağmen bu uygulamanın ideal 
olmadığına karar verildi. Suprathel tedavisi esnasında oluşan sekresyon sebebiyle 
ürün birkaç günden haftada bire kadar değişen aralıklarda değiştirildi. Bu sebeple 
Suprathel membranın tam yara ölçülerinde kesilmesi gerekmektedir. Yara kenarları 
“dline zinc cream N” ile tedavi edildi ve hasta tarafından iyi bir şekilde tolere edildiği 
gözlendi. Ek tedavi olarak bası çorapları kullanıldı.  
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Bası çoraplarının giyilmesi sırasında bandajların yerinden kaymasını ve dolayısıyla 
başka ülserlerin oluşmasını önlemek için ek sabitleme materyalleri kullanılmıştır.  
Mayıs 2006’da yaradaki iyileşme gözle görülür hale geldi ve yara kenarları 
epitelizasyon belirtileri göstermeye başladı. Aynı zamanda Suprathel yara 
üzerindeyken acı ve ağrıya sebep olmadığı ve çevreleyen dokunun iyi durumda ve 
hassasiyetinin azaldığı gözlendi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Haftada iki Suprathel değişimiyle, Ekim 2006’da sol alt bacakta bulunan ülserin 
belirgin şekilde küçüldüğü gözlendi. 
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Aynı zamanda sağ alt bacakta mekanik sebeplerle oluştuğu tahmin edilen başka bir 
ülser ortaya çıktı. 
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Sol bacakta tedavi edilen ülserden çok daha küçük yapıda olduğu gözlendi. Ancak, 
hasta, daha önce denenen tedavilerin yetersiz kaldığı sonucundan yola çıkarak bu 
yaranın da Suprathel ile tedavi edilmesini istedi. Dolayısıyla sol bacakta kullanılırken 
kesilen Suprathel parçaları sağ bacağa uygulandı.  
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23 Nisan 2007’ye kadar devam eden fotoğraflarda sağ ve sol alt bacaklarda bulunan 
ülserlerin iyileşme süreçleri gözlemlenebilir.  
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